ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2014
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E EXAMES MÉDICOS

CONVOCAÇÃO N° 01/2024

Considerando o Processo Judicial 0001201-24.2023.8.19.0064, a Secretaria Municipal de Administração
torna público o resultado da entrega de documentos e da entrega de exames médicos da candidata
aprovada e classificada no Concurso Público Municipal – Edital n° 01/2014, convocação n° 01/2024,
conforme abaixo discriminado.

Cargo: 010 – Auxiliar de Serviços Gerais
Class. Inscrição Candidato Resultado
16 62326-1 JOSE PAULO PROPHETA TEIXEIRA Aprovado

Valença, 01 de abril de 2024.

Denise de Jesus Silva Souza
Secretária Municipal de Administração